SENARAI PEGAWAI KEHAKIMAN NEGERI PERAK, EMEL & 
NOMBOR TELEFON BIMBIT


	BIL.
	NAMA
	EMEL
	

	1. 
	YBrs. Puan Indra Nehru Savandiah
Pengarah
Mahkamah Negeri Perak
	indranehru@kehakiman.gov.my

	

	2. 
	Tuan Mohd Fauzi Bin Mohd Nasir
Hakim Sesyen
Mahkamah Sesyen & Majistret Ipoh
	mfauzi@kehakiman.gov.my

	

	3. 
	Puan Priscilla Hemamalini Nadarajan
Hakim Sesyen
Mahkmah Sesyen & Majistret Ipoh
	priscilla@kehakiman.gov.my

	

	4. 
	Tuan Meor Sulaiman Bin Ahmad Tarmizi
Hakim Sesyen
Mahkamah Sesyen & Majistret Ipoh
	meor@kehakiman.gov.my

	

	5. 
	Puan Nizam Binti Zakaria
Hakim Sesyen
Mahkamah Sesyen & Majistret Taiping
	nizam@kehakiman.gov.my

	

	6. 
	Tuan Harith Sham Bin Mohamed Yasin
Hakim Sesyen
Mahkamah Sesyen & Majistret Ipoh
	harith@kehakiman.gov.my

	

	7. 
	Puan Norashima Binti Khalid
Hakim Sesyen
Mahkamah Sesyen & Majistret Ipoh
	norashima@kehakiman.gov.my

	

	8. 
	Tuan Mujib Bin Saroji
Hakim Sesyen
Mahkamah Sesyen & Majistret Teluk Intan
	mujib@kehakiman.gov.my

	

	9. 
	Puan Rohaida Binti Ishak
Hakim Sesyen
Mahkamah Sesyen & Majistret Kuala Kangsar
	rohaida@kehakiman.gov.my

	

	10. 
	Tuan Zulhelmy Bin Hasan
Hakim Sesyen 
Mahkamah Sesyen & Majistret Taiping
	zulhelmy@kehakiman.gov.my

	

	11. 
	Puan Norita Binti Mohd Ardani
Hakim Sesyen
Mahkamah Sesyen & Majistret Teluk Intan/ Mah Khas PATI Langkap
	norita@kehakiman.gov.my

	

	12. 
	Puan Zulyana Binti Zollkapli
Timbalan Pendaftar 
Mahkamah Tinggi Ipoh
	zulyana@kehakiman.gov.my
	

	13. 
	Puan Suhaima Binti Mohd Noor
Timbalan Pendaftar
Mahkamah Tinggi Taiping
	suhaima@kehakiman.gov.my
	

	14. 
	Puan Nur Faizah Binti Muhamad Saleh
Majistret 
Mahkamah Majistret Kampar
	faizah@kehakiman.gov.my

	

	15. 
	Puan ‘Ainul Bashiirah Dona Binti Don Biyajid
Majistret
Mahkamah Seri Manjung & Pantai Remis
	ainuldona@kehakiman.gov.my

	

	16. 
	Puan Nur Laila Binti Mohamed Nazil
Timbalan Pendaftar
Mahkamah Tinggi Ipoh
	nurlaila@kehakiman.gov.my

	

	17. 
	Puan Nurul Hidayah binti Ismail
Majistret
Mahkamah Majistret Slim River & Tanjung Malim
	
hidayahismail@kehakiman.gov.my
	

	18. 
	Tuan Muhammad Firdaus Bin Abdul Wahab
Majistret
Mahkamah Majistret Taiping
	firdauswahab@kehakiman.gov.my

	

	19. 
	Puan Nazratul Natrah Binti Mohd Yusuf
Majistret
Mahkamah Majistret Batu Gajah & Parit
	nazratul@kehakiman.gov.my

	

	20. 
	Puan Siti Hanum Binti Mohmad Sah
Penolong Kanan Pendaftar 
Mahkamah Rendah Negeri Perak
	sitihanum@kehakiman.gov.my

	

	21. 
	Puan Nur Melati Diana Binti Abd Wahab
Majistret
Mahkamah Sesyen & Majistret Ipoh
	melati@kehakiman.gov.my

	

	22. 
	Puan Norhabsarina Binti Ayob
Majistret
Mahkamah Majistret Sungai Siput (U)
	sarina@kehakiman.gov.my

	

	23. 
	Puan Nur Ain Binti Mustapa
Majistret
Mahkamah Majistret Parit Buntar
	nurainmustapa@kehakiman.gov.my

	

	24. 
	Puan Nurul Asyifa Binti Redzuan
Majistret
Mahkamah Sesyen & Majistret Kuala Kangsar
	asyifa@kehakiman.gov.my

	

	25. 
	Puan Adibah Binti Abdul Kadir
Majistret
Mahkamah Sesyen & Majistret Taiping & Selama
	adibahkadir@kehakiman.gov.my

	

	26. 
	Tuan Mohd Harith Bin Mohd Mazlan
Majistret
Mahkamah Majistret Tapah
	harithmazlan@kehakiman.gov.my

	

	27. 
	Puan Syahdatul Kamilah Binti Zakaria
Majistret
Mahkamah Sesyen / Majistret Teluk Intan
	syahdatul@kehakiman.gov.my

	

	28. 
	Tuan A Hafiizh Bin Abu Bakar
Majistret
Mahkamah Majistret Seri Manjung & 
Pantai Remis
	a.hafiizh@kehakiman.gov.my

	

	29. 
	Puan Norhidayati Binti Mohammad Nasroh
Majistret
Mahkamah Majistret Gerik, Lenggong & Pengkalan Hulu
	norhidayati@kehakiman.gov.my

	

	30. 
	Puan Geetha A/P Jora Singh
Penolong Kanan Pendaftar
Mahkamah Tinggi Ipoh
	geethajora@kehakiman.gov.my

	

	31. 
	Puan Noor Azreen Liana Binti Mohd Darus
Majistret
Mahkamah Sesyen & Majistret Ipoh
	azreenliana@kehakiman.gov.my

	

	32. 
	Puan Umzarul-An-Nur Binti Umar
Majistret
Mahkamah Sesyen & Majistret Ipoh
	umzarul@kehakiman.gov.my

	

	33. 
	Tuan Mohammad ‘Afifi Bin Mohammad Deen
Majistret
Mahkamah Sesyen & Majistret Ipoh
	afifi@kehakiman.gov.my

	

	34. 
	Tuan Mohd Hairol Bin Jemain
Majistret
Mahkamah Sesyen & Majistret Taiping
	mohdhairol@kehakiman.gov.my

	

	35. 
	Puan Nabihah Binti Mohd Noor
Majistret
Mahkamah Majistret Ipoh
	nabihahnoor@kehakiman.gov.my

	

	36. 
	Puan Nurfarah Syahidah Binti Mohd Noh
Penolong Kanan Pendaftar
Mahkamah Tinggi Ipoh
	farahsyahidah@kehakiman.gov.my

	

	37. 
	Puan Noor Hafiza Binti Ishak
Penolong Kanan Pendaftar
Mahkamah Tinggi Ipoh
	hafizaishak@kehakiman.gov.my

	

	38. 
	Puan Azuratul Akmar Binti Abdul Ghafar
Penolong Pendaftar
Mahkamah Sesyen & Majistret Ipoh
	azuratul@kehakiman.gov.my

	

	39. 
	Puan Rohayu Binti Abdul Hamid
Penolong Pegawai Tadbir
PTJ Perak

	rohayu.abdhamid@kehakiman.gov.my

	

	40. 
	Puan Noraishah Binti Ahmad
Penolong Pendaftar
Mahkamah Sesyen & Majistret Taiping
	noraishah@kehakiman.gov.my

	

	41. 
	Puan Asniza Binti Adnan
Penolong Pendaftar
Mahkamah Sesyen & Majistret Teluk Intan
	asniza@kehakiman.gov.my

	

	42. 
	Puan Noor Azna Binti Tajul Anuar
Penolong Pendaftar
Mahkamah Sesyen & Majistret Ipoh
	noorazna@kehakiman.gov.my

	

	43. 
	Puan Puteri Nordina Binti Kamalaudin
Penolong Pendaftar
Mahkamah Sesyen & Majistret Ipoh
	
nordina@kehakiman.gov.my

	

	44. 
	Puan Mageswari A/P Narayanasamy
Penolong Pendaftar
Mahkamah Sesyen & Majistret Ipoh
	mageswari@kehakiman.gov.my
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